

Grawar ApS

Skovridervej 18, 4171 Glumsø

CVR-nr. 87 81 88 10

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Mikael Warberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grawar ApS Skovridervej 18 4171 Glumsø
	CVR-nr.: 87 81 88 10
	Stiftet: 23. januar 1979
	Hjemsted: Glumsø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 40. regnskabsår
Direktion	Mikael Warberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Cabrisco ApS, Glumsø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 20. november 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål i.h.t. vedtægterne er fabrikation og handel, herunder import og eksport af vin.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-81.560	-54
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-14.888	-32
Andre finansielle indtægter	29.735	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.872	-3
Resultat før skat	-114.585	-84
2 Skat af årets resultat	21.862	11
Årets resultat	-92.723	-73
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.888	0
Disponeret fra overført resultat	-77.835	-143
Disponeret i alt	-92.723	-73

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	111.687	127
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.687</u>	<u>127</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.687</u>	<u>127</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	445.417	306
Udsudte skatteaktiver	39.318	17
Tilgodehavende selskabsskat	362	0
Andre tilgodehavender	11.709	355
Tilgodehavender i alt	<u>496.806</u>	<u>678</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	614.650	0
Værdipapirer i alt	<u>614.650</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>248.121</u>	<u>791</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.359.577</u>	<u>1.469</u>
Aktiver i alt	<u>1.471.264</u>	<u>1.596</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	700.000	700
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.687	47
	Overført resultat	733.330	811
	Egenkapital i alt	<u>1.465.017</u>	<u>1.558</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	361	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	886	33
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.247</u>	<u>38</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.247</u>	<u>38</u>
	Passiver i alt	<u>1.471.264</u>	<u>1.596</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.872	3
	47.872	3
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-21.862	-11
	-21.862	-11
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	80.000	530
Afgang i årets løb	0	-450
Kostpris 30. juni 2019	80.000	80
Reguleringer 1. juli 2018	46.575	79
Andel af årets resultat	-14.888	-32
Reguleringer 30. juni 2019	31.687	47
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	111.687	127

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Grawar ApS kr.
Cabrisco ApS, Glumsø	100 %	111.688	-14.888	111.688

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2018	700.000	811.164	46.575	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.835	-14.888	0
Egenkapital 30. juni 2019	700.000	733.329	31.687	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant nom. 400 t.kr. med pant i simple fordringer, lagerbeholdning, driftinventar og driftsmateriel samt immaterielle rettigheder.

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens bankgæld. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 3 kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
